

HFF ApS
Rensdyrvej 3, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 30 51 95 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Morten Stig Grønbæk Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden økonomisk rådgivning om driftsledelse, samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.998 kr. mod 15.396 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909.102 kr. mod 3.223.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	23.998	15.396
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	955.282	3.271.924
Andre finansielle indtægter	1.984	1.380
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.538	-77.016
Resultat før skat	895.726	3.211.684
Skat af årets resultat	13.376	12.020
Årets resultat	909.102	3.223.704
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.869.287	2.560.795
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	2.665.389	552.309
Disponeret i alt	909.102	3.223.704

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.610.500	8.521.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.610.500</u>	<u>8.521.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.610.500</u>	<u>8.521.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.502
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.620	241.540
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.376	122.878
	Andre tilgodehavender	9.761	8.036
	Tilgodehavender i alt	<u>432.757</u>	<u>433.956</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.207.367</u>	<u>455.023</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.640.124</u>	<u>888.979</u>
	Aktiver i alt	<u>9.250.624</u>	<u>9.410.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.721.801	5.591.088
Reserve for valutakursomregning	2.420	0
Overført resultat	4.273.517	1.608.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>8.235.738</u>	<u>7.434.816</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	837.445	1.865.361
Selskabsskat	172.440	92.858
Anden gæld	1	9.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.886</u>	<u>1.975.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.886</u>	<u>1.975.330</u>
Passiver i alt	<u>9.250.624</u>	<u>9.410.146</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for valuta- kursomregning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1.						
januar 2019	125.000	3.030.293	0	1.055.819	108.000	4.3
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-108.000	-1
Resultatandel	0	2.560.795	0	552.309	110.600	3.2
Egenkapital 1.						
januar 2020	125.000	5.591.088	0	1.608.128	110.600	7.4
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.600	-1
Resultatandel	0	-1.869.287	0	2.665.389	113.000	9
Valutakursregulerin ger	0	0	2.420	0	0	
	125.000	3.721.801	2.420	4.273.517	113.000	8.2

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.538	77.016
	85.538	77.016
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.930.079	2.930.079
Kostpris 31. december 2020	2.930.079	2.930.079
Opskrivninger 1. januar 2020	5.591.088	3.030.293
Omregning til valutakurs	2.420	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	955.282	2.560.795
Udbytte	-1.868.369	0
Opskrivninger 31. december 2020	4.680.421	5.591.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.610.500	8.521.167
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ROOM1 ApS	Aarhus	100 %
HFF Limited	Hongkong	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
